
UCHWAŁA NR XII/90/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie utworzenia "Klubu Senior +" w Biesiekierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507, 1622 i 1690) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych gminy Biesiekierz w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom, poprzez 
umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ w formie klubu samopomocy z siedzibą 
w Biesiekierzu. 

§ 2. Klub SENIOR+, o którym mowa w §1, działa w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu. 

§ 3. Uczestnictwo w Klubie Senior+ jest nieodpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: JIFDN-JWFPZ-EUHSD-JTVNW-PMJQK. Podpisany Strona 1




